
G203 PRODIGY
Herní myš

OBSAH BALENÍ
• Herní myš
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• 8x rychlejší než běžné myši
• Přesný optický senzor s rozlišením 

6000 DPI
• Přizpůsobitelné podsvícení RGB  

s 16,8 miliony barev
• Pokročilá technologie zdvihu levého 

a pravého tlačítka myši
• 6 přizpůsobitelných tlačítek*

* Pro přizpůsobení nastavení profilů je vyžadován 
Logitech Gaming Software

VÝKONNOST PRO HRY.
Využijte svůj herní potenciál naplno a buďte přesnější než kdy dříve. 
Myš G203 Prodigy je vybavena zbrusu novým senzorem s rozlišením 
6000 PDI. Myš G203 byla stejně jako myš Logitech G Pro Gaming Mouse 
inspirována klasickým tvarem a jednoduchými liniemi legendární myši 
Logitech G100s Gaming Mouse. Výkonnost určená pro hry zajišťuje 
prakticky okamžitou odezvu na pohyb a klikání. Vyberte si podsvícení 
až z 16,8 milionu barev. Společnost Logitech je na špici v oboru inovací 
herních technologií s více než 30 lety zkušeností při vývoji a testování 
produktů v našich špičkových laboratořích. S myší G203 Prodigy bude 
hra lepší, a stejně tak i vy. 



SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Port USB
• Připojení k internetu pro stažení 

volitelného softwaru

TECHNICKÉ PARAMETRY
SNÍMÁNÍ POHYBU:
• Rozlišení: 200-6000 dpi
• Maximální zrychlení: >25 G*
• Maximální rychlost: >200 ips*
POSUN:
• Dynamický koeficient tření: µ (k)=0,1**
• Statický koeficient tření: µ (s)=0,16**
ODEZVA:
• Formát dat USB: 16 bitů/osa
• Frekvence odezvy USB: 1000 Hz (1 ms)
• Mikroprocesor: 32bitový ARM
VÝDRŽ:
• Tlačítka (levé/pravé): 10 miliónů kliknutí
• Kluzná plocha: 250 kilometrů

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu EWR2 910-004845 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206066052 (EAN-13) 50992060660513 (SCC-14)

Hmotnost 156.9 g 776.2 g
Délka 10.2 cm 19.5 cm
Šířka 4.6 cm 16.5 cm
Výška/hloubka 15.5 cm 11.8 cm
Objem 0.727 dm3 0.003 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 1568 392
1 kontejner 6 m 30552 7638
1 kontejner 12 m 64448 16112
1 kontejner 12 m HQ 74624 18656

* Testováno na podložce Logitech G240 Gaming Mouse Pad

** Testováno na dřevěné dýhované stolní desce 

© 2016 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Windows je registrovaná ochranná známka 
společnosti Microsoft Corporation ve Spojených Státech a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.


